Item hanc In capitulo de eleclione prioris conventualis. ubi dicitur.

si vero de alia fuerit provincia. postquam per annum. addatur. continuum

a tempore sue assignacionis immediate precedentis electionem faciendam. 15

Et hec habet -ii- capitula.

Inchoamus has. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi

dicitur. sicut fit in electione magistri. addatur. cum vero in aliquo con-

ventu prioris electio fuerit facienda f non tcnebuntur vccare fratres vocem

in electione habentes. nisi illos quos infra terminos suc predicacionis no- -'»

verint constitutos.

Item hanc. In capitulo de electione difnnitoruni generalis et provin-

cialis capituli. ubi dicitur. maior possit numerus inveniri. addatur. prc-

dicti ergo •iiii"'"- diffinitores eligantur in die proxima prccedente dicm

assignacionis capituli provincialis. et ex tunc incipiat auctoritas eorumdem. 25

Item hanc. In capitulo de apostatis. ubi dicitur. secundum quod sue

discrecioni visura fuerit vel placitum. addatur. apostate unius conventus

non recipiantur a priore altcrius conventus ad ordinem in eadcm pro-

vincia sine licencia prioris provincialis. nec apostate aliarum provinciarum

recipiantur in aliis provinciis sine licencia magistri ordinis. 30

Item hanc. Cum ex pluribus causis insinuatis nobis expediens vi-

deatur. quod conventus Caminensis de provincia Polonie ad provinciam

Theotonie transferatur l inchoamus. quod de provincia Polonie ad pro-

vinciam Theotonie cura suis terrainis transferatur.

Item. Cum ex pluribus causis insinuatis nobis expediens viileatur. M
quod conventus Gripsvaldcnsis de provincia Polonie ad provinciam Theo-

I) a) de A2. — 1) fiicrit mn. A2 ~ 5) mitiitiirj miltatur A2. — 13) itcm — cnpitiiln ow. 1?. —
7) liasl lianc I!. — 19I tcncbuiitnr| tcncatur B. — 2.-1) crj^o) igitur H. — 27) visiim fncrit vcl placitum|

videbitur U. — ;ii| pluribus) muliis 1!. — 32) Camincnsis — Soldincnsisj Caminensis. Cripaldcnsis.
Provalccnsis nt dc provincia Polonic ad provinciam Tliculonic iranslcranlur. Iicm ciim convcnlus Sol -

dliicusis B. — 33) inchoamus - transrcratur oiii. A2. — 30) Grlpsvaldcnsis] Grispaldensis Ai,2.
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lonic Ir.iiihlcraUii ? iiiclioanuis. i]Uoil Jc iToviiicia 1'olonic aJ pioviiiciam

riicotoiiic ciim suis lcrminis transrcratur.

Itcm. Cum c^ pluribus causis insinuatis iiobis cxpcilicns vidcatur.

quoii convcntus Posvalccnsis dc provincia Polonic ail provinciam Tlico-

.< lonic transfcratur ^ inchoamus. quod dc provincia Polonic ad provinciam

Thcotonic cum suis tcrminis transtcratur.

Jtcm. Cum convcntus Soldincnsis in provincia Polonic cssc tlicatui .

inchoamus. quod dc provincia Thcotonic^ ad provinciam Polonic irans-

tcratur.

1» Itcm iianc. Iii capitulo dc capitulo provinciali. ubi dicitur. cius cx-

ccssum rcfcrant ad capitulum scripto communitcr sii^illato. addatur sic.

singulis annis in capitulo provinciali auditis culpis tiat secretum scruli-

nium in consi->cctu omnium supcr absolucionc vel rctcncione prioris pro-

vincialis cum exprcssione nominum ct ofliciorum iVatrum cxprimcnciuni

'^ vota sua pcr ' liillinitorcs capituli provincialis. Quod scrutinium non pu-

blicctur vcl aiicui ostendatur. sed statim sii^illis difiinitorum in conspectu

omnium sigilletur. ct per difiinitorcm capituli generalis vel cius soclum

vcl pcr socium prioris provinciaiis in anno provincialium ad generalc

capitulum dcferatur. Kt hcc cadem forma scrutinii faciendi dc priorc

2o convcntuali pcr subpriorcm vei cius vicarium. in abscncia subprioris. ct

«.iuos antiquiores in ordinc prcscntcs in capitulo. in tractatu eorum 4UC

mittenda sunt ail capitulum obscrvetur. ct sigillo conventus ipsum scru-

tinium sigilletur. et per socium prioris ad piovinciale capitulum defc-

ratur. Dictis autem scrutatoiibus voluntatum in virtute obediencie prc-

2.S cipimus. quod ipsum scrutinium alicui per modum aliquem non revelcnt.

Hec sunt admoniciones. Volumus ct districtc mandamus prioribus

universis. quod in suis conventibus instltuant subpriores. ct quando ali-

quos subpriores absolvi contigerit ? priores illorum conventuum circa alios

substituendos curam habeant diligentem.

:<o Item. Admonemus. ne socii priorum convenlualiura ad capitula pro-

vincialia cligantur nimis notabiliter iuvenes.
• . ....

Item. Volumus et ordinamus. quod inchoacio facta de scrutiniis prio-

rum provincialium et conventualium secundum formam constitucionis hoc

anno inchoate i plenarie observetur.

•;, Itcm. Quanivis non sit tenendum vel dicendum. quod- admoniciones

gencralium capitulorum pcr totum ordinem. ct provincialium m suis

.|) Posvalcensis] Pornoccnsis Ai, 2. — 12) culpis — Hcc suiit| culpis etc. sicut in actis capituli

prccedcntis cst iuceptum. Hcc sunt B. — 16I vel om- A^. — 26] \olumus| admoncnuis volumus B.

—

27) aliquos subpriorcsl aliqueni subpriorcm B. — 2S) priorcs — Iiabcant] prior illius conventus aliuui

substiiucndum Iiabcat B. — 30) admoncmus] moncmus B. — 30 lioc annol plur;cs B. — 331 Nota dc

monicionibus capilulorum. quantum durcnl adJ. in marg. Ai, 2.
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provinciis non durent nisi per annum. vel tantum ad vitum admoncn-

cium et alia huiusmodi. tamen ad fratrum consciencias assecurandas or-

dinamus. quod huiusmodi a.lmoniciones more solito in caternis scribantur.

ct diligcncius obscrventur. illc presortim que certam causam honestatis.

utilitatis. vel neccssitatis continere videntur. ideoque declaracionem dc hoc ?

iii capitulo generali Oxonie celebrato factjm (i
)
prescntibus rcvocamus.

Item. Volumus et districte inhibemus omnibus prioribus convcntua-

libus et eorum vicariis. ne alicui liatri dent liccnciam ad alium ordinem

transeundi ? sine sui prioris provincialis liccncia spcciali.

Item. Monemus. quod in provinciis illis ubi non cst copia lcctorum. '<>

lectores quamdiu possunt exercerc officium lectionis. non occupcntur in

officio prioratus. nisi urgens ct evidens necessitas hoc requirat.

Item. Ne conversi ocio torpcscant. monemus priores et eorum vicarios.

i[Uod curam adhibeant^ quod in certis officiis et ministeriis occupcntur.'

Itcm. Moncmus priores ct vicarios. quod laborent diligencius pro '.-'

apostatis capiendis. ex quorum presencia et discursuf fratribus scandalum

gencratur. si quos tales in suis terminis invencrint. quod si faccrc non

potuerint t ipsos sentencia publice excommunicacionis denunciari procu-

rent. ut sic saltem ab aliis cvitentur.

Item. Districte inhibemus. ne fratres recipiant loca ad conventus cdi" -"

licandosf sine licencia capituU generalis. quod si contraiium attempta-

tum fuerit? statuimus. quod talis recepcio sit ipso facto irrita et inahis.

et receptores huiusmodi nisi in sua accusacione f omni voce sint privati.

Item. Psalmus cum letania more solito dicatur.

Committiraus magistro ordinis ordinacionera studiorura generalium. -5

ut ipse de magistris et bacallariis ordinet et disponat. prout generali uti-

litati ordinis et fratrura profectui t viderit expcdire.

Concedimus. Provincie Romane -i' domum ponendam in Prato. pro-

viiicie Lombardie -i- ubi priori provinciali et diffinitoribus videbitur ex-

pedirc. so

Provincie Anglic ? -ii- unam ponendam in Anglia. et aliam in Scocia.

Absolviraus priores provinciales. Hyspanie. Provincie. Francief Theo-

tonie.

Absolvimus oranes predicatores generales in provincia Tuscie (2).

5I utilitatis om. B. — vcl] ct B. — 6) factam prcsentibus oin. B. — i|) adiiibcant — ctj liabcant

ut iii officiis scu B. — 15) cl] corum aJd. B. — i8| publicc| innodatos B. — 19) ab om. .\2. — 20) ad]

aut Ai, 2. — 22) ipso facto om. B. — 26) ut ipsc — cxpcdirc om. B. — 2S) in — •]• nm. Ai,2.— 2(il cl

dilTinitoribus om. B. — 31) 1'rovincic — Scocia om. B. — 32) Francicj ct i7c/i/. B. — 34) absoivimus —
fratribus om. B.

(i) Cf. supra pag. 210 !. ij sqq.

(2) Roiii.iiu provincia npud nostros etiam Tuscia noniinatur.
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l''ratribus. «.lui icccpciunl ilonuiin 'riicatinain sinc licciKia cl auclo-

ritatc cajiituli i^cncralis. iniun^inuis -xii- ilics in paiic cl aqua. -xii- niis-

sas -xii- psaltcria -xii» disciplinas. ct ipsum rcccpcioncm dccicvimus ir-

ritam ct inancm.

Ista sunt sutliagia. Pro tlomino papa ct statu univcrsalis ccclcsie i

quilibct saccrdos -iii- missas.

Pro vcnorabili collci;io cardinalium ^ quilibct saccrdos -ii- missas.

V[o iloniino I.atino Hosticnsi episcopo quilibct sacerdos -i- missam

dc bcata virginc. ct quilibct conventus -i- dc bcato Dominico (i).

lu Scntcncias iudicuin approbamus.

Volumus et iniungimus. quod diffinitores capituli generalis prescntis

ct futuri in redeundo et veniendo. dcducantur tlc convcntu ad convcn-

tum. et melius solito procurentur,

Scquens generale capitulum assignamus Viennc in provincia Thco-

1:, tonic. DiHinitores autem veniant ad capitulum dominica infra octavas

ascensionis domini.

Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cj. app. n. XXXIII.

\n nominc patris et filii et spiritus sancti. Amcn.

ACTA GAPITULl GENERALIS
20 APUD VIENNAM IN THEOTONIA CELEBRATI

ANNO DOMINI • M°- CC"- LXXXir.

Confirmamus has constituciones. In capitulo de domibus conccdendis.

ubi dicitur. absque priore et doctore non mittatur. addatur. nec post-

quam missus fuerit. dictus fratrum numerus minuatur. et si aliquis indc

3.=. extractus fuerit ^ loco illius alius assignetur. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In eodem capitulo. circa principium ubi dicitur. nisi

predicti viderint expedire. addatur. fratres autem novis doraibus deputati.

conventibus de quibus assumuntur. et ipsi conventus eisdem quantura ad

suffragia. sicut suis conventualibus f rautuo teneantur. quousque conven-

30 tus ibidera fuerit assignatus. quantum vero ad omnia alia dicti fratres

ad domos predictas simpliciter pertinebunt. Et hec habet -iii- capitula.

Itera hanc. In capitulo de studentibus. ubi dicitur. cum frater de

provincia ad provinciam mittitur ad regendum. deleatur totum usc|ue ibi.

1' ct aiictoritatc nm. B. — 3) ct ipsam — Uominico om. \i. — 11) volumiis — prociircntur oni.

B.— 14) gencrale om. B. — 15) autcm om. B. — ad capitLilum om. B. — 16) domini om. B. — 26) hanc

om. B.

(O Cf. supra pag. 155 not. 4.
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circa cos qui studciit. ct dicatur sic. cum fratcr dc provincia ad pro-

vinciam mittitur. si simpliciter illi proviucie ad quam mittitur assigne-

liir^ libri ct alia que habct per provisionem ordinis a provincia de qua

mittitur. vel cciam a conventu^ ad eamdcm provinciam vel convcntum

simplicitcr pertinebunt. alia vero quc habuit. sint illius provincie ad 5

quam mittitur : ubicumque postquam assignatus fuerit. moriatur. Si vero

ad tcmpus mittituri omncs libri cius ct res alie post cius obitum ad

convcntum. undc assumptus est. pertincbunt. in utroque autem casu.

sive assignetur simplicitcr.sive ad tempusf conventus. cui assignatus fucrit.

ct ipse eidem convcntui ^ ad suttVagia teneatur. Si autem ex quo altcri >"

provincie assignatus fuerit. ipsum mori contigerit. antequam ccrto con-

vcntui deputetur? prior provincialis illius provincie. eidem provideat dc

conventu. qui sibi ad sutiVagia tcncatur^ ne consuetis defunctorum subsi-

diis defraudetur. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. \n capitulo de clectione prioris convchtualis. ubi diciiur. 15

si vero de alia fucric provincia. postquani per annum. addatur. conti-

nuum a tempore suc assignacionis immadiatc precedente electioncm fa-

cicndani. Et hec habct -iii- capitula.

Istc sunt approbacioncs. Approbamus has. \n capiiulo dc clectione

ditlinitorum provincialis ei generalis capituli. ubi dicitur. maior numcrus :o

possit inveniri. addatur. preJicti igitur -iiii'"- diffinitorcs cligantur in dic

proxima precedente dicm assignacionis capituli. ct cx tunc incipiat auc-

toritas eorunidem. Et hec habet -ii- capitula.

llem hanc. \n capitulo de apostatis. ubi dicitur. sccundum quod sue

discrecioni visum fuerit vcl placitum. addatur. aposiate unius conventus -b

non rccipiantur a priorc alterius convcntus ad ordincm in cadem pro-

vincia. sine licencia prioris provincialis. nec apostate aliarum provincia-

rum recipiantur in aliis provinciis sine licCncia magistri ordinis. Et hec

habct -ii- capitula.

Item hanc. Cum cx multis causis nobis insinuatis vidcatur nobis. s"

quod conventus Camincnsis ctc. Et hec habet -ii- capitula.

Itcm hanc. In capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. ciiis cx-

ccssum referant ad capitulum scripto communiter sigillato. a.Idatur sic.

singulis annis. auditis culpis. in capitulo provinciali (iat secretum scru-

tinium in conspectu omnium super retencione vel absolucione prioris 35

provincialis cum expressione nominum et officiorum fratrum vota sua

exprimencium. per diffinitores capituli provincialis. quod scrutinium non

publicetur vel alicui ostcndatur. sed statim sigillis omnium diffinitorum

in conspectu omnium sigillctur. et per diffinitorem generalis capituli. vel

lyl liasj liaiic 1). — 30) ilcnj — capiliila nm. Ai, ;. — 37) cxprinicnciuin oin. A2.
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ciiis sociuiii. vcl pcr bociuin pi ioiis piovincialis in aiuio iMovincialium !

ail gcncralc ca|MUilum ilclcralur. Kt iicc cadcm forma sciulinii laciciuli

ilc piiorc convcnluali jicr subpiiorcm vcl cius vicarium in abscncia sub-

prioris ct duos antiquiorcs in ordinc dc convcntu. prcscntcs in capitulo.

s in tractaiu coruiu. i.|uc mittcnda sunt ad capitulum. obscrvctur ! ct sii^illo

convcntus ipsum scrutinium sigillctur. ct pcr socium prioris ail capiiu-

lum provincialc traiismittatur. dictis [autcm] scrutatoribus volunlaium. iii

virtutc obcdicncic prccipimus. (.juod ipsum scrutinium alicui pcr modum
(aliquemj non rcvclcnt. Kt iicc liabct -ii- capitula.

10 Istc sunt inclioacioncs. Inchoamus has. \n capitulo dc capitulo pio-

vinciali. ubi dicitur. infra vcro idem tcmpus. dclcatur. idem tcmpus. cl

dicatur. quinquennium ab ingrcssu ordinis fratres alii etc.

Itcm hanc. In capitulo dc visilatoribus. ubi dicitur. priores uulcm

vel lcctorcs. addatur. ct subpriores.

15 Itciu hanc. In capitulo dc clcctionc prioiis provincialis. ubi dicilur.

hoc exccpto. quod cos includi sicut in electione magistri non oportct.

uddatur. tres autcm priores conventuales. qui primitus habitum nostri

ordinis suscepcrunt ! disquirant et recipiant vota fratrum.

Item hanc. in capitulo de capitulo provinciali. ubi dicitur. prcdica-

20 lorcs autcm i^cncralcs dicimus. qui pcr priores provincialcs et diHinitorcs

provincialis capituli fuerint instituti. addatur. quos instituendi nullus vi-

carius. cciam cuni diffinitoribus ! habeat potestatem. dicti autem predi-

catorcs dicto ollicio non fungantur? nisi in provincia in qua fucrint in-

stituti.

2s Item lu.nc. In capitulo dc studentibus. ubi dicitur. •iiii'^- autcni pro-

vincie scilicct. Provincia. I.omhardia. Theotonia. Anglia. dclcatur totuni

usquc ibi. providcant. et dicatur sic. singulc autem provincie. cxceptis

duabus. scilicet. Grecic et Terrc sancte. provideant etc.

Item hanc. In eodeni capitulo. ubi dicitur. teneantur providere. vi-

:u) dclicct. in bibliotheca. ystoriis et sentenciis. addatur. et vestitu.

Itcm hanc. In capitulo de recipicndis. ubi dicitur. nec convcntus

aliquis recipiat aliqucm conversum sine licencia prioris provincialis. ad-

datur. nec receptus fiat clericus sine licencia niagistri ordinis speciali.
,

Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum generalis et provin-

:^5 cialis capituli. in fine ubi dicitur. idem dicimus dc diflinitorc capituli

generalis. addatur. et socio prioris provincialis cuntis ad capitulum pro-

vincialc vel gcnerale.

11) vcro om. 15.— i|) vol lcclorcs) scii clcctorcs Ai, 2.— 20) priorcs provincialcs| priorcm pro-

vincialem B. — 21) provincialis capituli om. \i. — 26) scilicct — sicj etc. dclcatur totuni cl dicatur sic

B. — 29) iianc om. 1>. — vidclicctl scilicct B. — 31) hanc om. B. — S2) rccipiat aliqueni om. B. — ad-

datur om. B. — ^6) provincialis| conNcntualis Ai, 2. — provincialc vcl] pro provincia Li.
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Itcni. Ubicumquc fit mcncio dc confcssionc gcncrali in ollicio ccclc-

siastico. ubi dicitur. contitcor dco ct beatc Maric. addatur. ct bcato Do-

minico.

Hec sunl admoniciones. Cum privilegium mcrcatur amittere. qui

commissa sibi abutitur putcstate ! ordinamus et volumus et mandamus s

ct districte iniungimus prioribus provincialibus et diffinitoribus capitu-

loruni provincialium. ut in committcnda auctoiitate prcdicandi. ct con-

fcssioncs audiendif formam a summo pontifice traditam cxacta diligencia

studeant observare. Caveant autem. ne dictam auctoritatem committant

notabiliter multis. illi vero quibus commissa fuerit auctoritas mcmorata. lo

de casibus a iurc ordinariis reservatisi se nullatenus intromittant. nec

cciam de casibus. quos prefati ordinarii sibi duxerint leservandos '. nisi dc

corum bencplacito et assensu.

Item. Eciam fratrcs diligentcr ct effici:citcr. secundum datam eis a •

domino graciam. illos qui sibi confessi fucrint cxhortentur. ut saltcm '5

scmcl in anno suis presbiteris parochialibus confiteantur. prout statuit

conciliura generale. et summus pontifex ordinavit. Quamvis eciam a sedc

apostolica prcdicandi sibi sit concessa potestas. ob rcverenciani ordina-

riorum et rectorum ecclesiarum parochialium. et pacem cum cis habcn-

dam? volunius. quod prohibentibus ordinariis vel eciam rectoribus. ne in ="

sua ecclesia predicenti a predicacione desistant.

Item. Cum ex favore prelatorum et clericorum tam in spiritualibus

quam temporalibus ordini multum accrescat. iniungimus fratribus uni-

vcrsis. ut ab eorum offensis caveant. sentencias rite per eos latas obser-

vent. et interdum lavcos moneant. ut que sibi iure debentur ? pcrsolvant. 23

et per reverenciam. humilitatem. ac familiaritatem captare studeant ? gra-

ciam eorumdera.

Itcm. Cum quilibet frater teneatur utilitatera ordinis procurarc. rao-

ncmus ut in electionibus. scrutiniis. et tractatibus eorum que ad gcneralc

vcl provinciale capitulura sunt raittcnda! non renuncient voci sue. ^o

Iteni. Studentes studiis deputati ? studio diligenter intendant ct a fa-

niiliaritatibus ct discursibus ct occupacionibus superfluis^ arceantur.

Iteni. Cum studentes tam alienigene quam indigene. non sint ad

iraparia iudicandi f raoncmus priores provinciales et conventuales. in quo-

rura provinciis et conventibus generalia studia vigent. ut tam iii ncces- 35

5) coniniissal coticcssa B. — ct ijulc voliimus om. I?. — 8) traditam] vcl positam iidd. 15. —
<)1 autcm] cciam B. — lo) multis om. Ai, 2. — commissa) concessa B. — ii) iuro ordinariisj iudicc

ordinario B. — i2) sibi duxerint om. A2; sibi om. B. — 13I boucplacitol iicencia B. — 15) dominol deo

]{. _ ,6) prcsbitcris om. B. — 20) volumusl ct ordinamus ^dd. B. — vcl cciam] ct B. — 23) ordini| ordo

noslcr B. — 24! obscrvent) et tencant eidd. B. — 20) ac) ct B. — 28I ordinis) sui ordinis B. — 29) scru-

tiniis etj et scrutiniis in B. — 31) iieml quod add. B. — studio diligentcr intcndant) studeani diligcnter

B. — Vil cuml quod B. — 31) et convcntualos nm. B. •- 35I ct convcntibus om. B.
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saiiis cxliilioiiilis. quani iii aiiis iu\ consolacioiicm conim siicctaiuilnis,

cxtraiicos sicut ct suos^ caritativo pcitiaclcnt. cl raciuiil nh aliis pci traclari.

Ilcni, (Aim [icr oriiinarios pocius i.iuam pcr vicarios. quc agcinla

incumlnint. consucvcrint consulcius oriinaii^ vokimus et monemus. ut

5 i;crenics viccs prioiis provincialis, provincialalu vacantc ^ noii sint lacilcs

aii absolvencium priores ct ad transrercndum fratrcs de convcntu aii con-

vcntum ? nisi ck lcgitima ct rationabili causa. vcl nisi dc cc)nsilio (lilli-

nitorum, quando cis contigcrit )M"t)vincialc capitulum celcbrare.

Itcm, Magister ordinis dc dillinitorum ordinacione. consilio ct as-

10 sensu. districtc intcrdicit priuribus provincialibus ct difTinitoribus capitu-

lorum provincialium. ne scrutinia priorum cis oblata. nec sccreta cis

in diflinicione relata, ncc alia occulta ad ditlinicionem spectancia ! aliis

personis revclcnt, cx quibus possit scandalum vcl turbacio cxoriri.

Itcm. Cum ex divisionc aliorum limitum intcr provincias. convcntus

is et fratrcs. consucvcrit turbacio "cnerari^ ma<rister ordinis. de diHinito-

rum ordinacione consilio et assensu. districtc iniungit prioribus provin-

cialibus et conventuaiibus ac ceteris fratribus. ut limitaciones factas intcr

provinciam et provinciam. studeant exacta diligcncia ? observarc. et Ira-

tres. qui contrarium fcccrint. penc gravis culpe subiaceant, et quicquid

-'(' quesicrint infra limites alterius provincie convcntibus. in quorum prciu-

dicium hoc fecerint ! absque dilacione restituere teneantur,

Item, Prohibemus districtius, quod nuUus conversus fiat clcricus

sine licencia magistri ordinis spcciali.

Ista sunt suifragia, Pro domino papa et statu universalis ecclcsie ?

25 quilibct sacerdos -vi- missas, et quilibet conventus «vi-

Pro domino Hostiensi? quilibet sacerdos -ii' missas dc beata virgi-

nc. et quilibet conventus -ii- missas (i).

Pro venerabili collegio cardinalium^ quilibet sacerdos -iii- missas.

Pro domino G, cardinali defuncto ^ quilibet sacerdos -iii- missas (2),

;i" Pro domino Ludovico quondam rcge Francie. et predeccssoribus

suis, pro domino Ernardo primogenito regis CastcUe, comitissa Flandrie.

domina Anna filia regis. Agnetc sorore 'regis Boemie i quilibct sacerdos

ii- missas.

i) aliis) cotoris 15. ~ spcctantibiis| cxpcctantibiis .\i. 2. — 2] caritalivc nniAi. — ;;) pcr pnst qnani

om. B, — 1) nioncmusl mandamns Ai. — 5) prioris om. B. — non om. \i. — 7) vcl| ct 15. — 8) cisj

corum 1>. — 11) oblata] iicc sccrcta cis priornm oblata.ic/t/. Ai, j. — 12) spcctancia| c.\pcclaiicia Ai, 2.—

13) pcrsonis] cxtra diHinicioiicm add. 15.— 17] ct convcntualibns om. B.— k)) fccci intl pro qnaiibct vicc

iidd. B. — cuipc] dcbitc add. B. — 20) qucsierint] acquisicrint B. — 22) quod] ut 1!.— 21) ista suiit —
noster om. B,

(i) Scil, pro fr. Latino; cf. supra p. 215 1.8.

(2) Scil. pro Guilelmo dc ]5raio -}- 1282 apr, 29; d. Eubel 1. c. p. 8,
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Pro qualibct missu supcrius posita ? clcrici -vii- psaliuos cum lcta-

nia. convcrsi -c- pater iioster.

Committimus ma^istro ordinis ordiiiacioncm studiorum "encralium.

ut ipse de magistris ct hacalhiriis ordinct et disponat. prout generali uii-

litati ordinis et profectui fratrum '. viderit expcdire. r

Concedimus Romane provincic -ii- domos. unam ponendam iii ci-

viiatc Tiicatina. aliam in Thuscia. provincic Tlieotonic^ 'iii- provincic

Anglie f -ii- provincie Ungarici -ii-

Et ponantur omncs. ubi prioribus provincialibus ct dilHnitoribus